
UCHWAŁA NR 167/XXVII/2020 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. rok 
2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
rok 2020 poz. 713). 

Rada Gminy Popów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F8239DC-4D65-4E7C-8AB3-69780B338657. podpisany Strona 1



Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

b ieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób Tizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

7 912 363,00 0,00 78 760,00 7 991 123,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

7 912 363,00 0,00 78 760,00 7 991 123,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 W pływy z podatku od nieruchomości - ponadplanowe dochody 2 465 000,00 0,00 43 456,14 2 508 456,14

0500
W pływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 
ponadplanowe dochody

112 500,00 0,00 35 303,86 147 803,86

758 Różne rozliczenia 9 094 641,00 0,00 38 000,00 9 132 641,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

9 094 641,00 0,00 38 000,00 9 132 641,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - częśc oświatowa 9 094 641,00 0,00 38 000,00 9 132 641,00

801 Oświata i wychowanie 740 886,44 0,00 7 755,00 748 641,44

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

740 886,44 0,00 7 755,00 748 641,44

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960
W pływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  postaci 
pieniężnej - Darowizna w  kwocie 4.000,00 zł

7 720,00 0,00 4 000,00 11 720,00

0970 W pływy z różnych dochodów - odszkodowanie 169 938,15 0,00 3 755,00 173 693,15

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F8239DC-4D65-4E7C-8AB3-69780B338657. podpisany Strona 1



b ieżące razem : 29 646 278,11 0,00 124 515,00 29 770 793,11
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

355 251,00 0,00 0,00 355 251,00

m ajątkow e

m ają tkow e razem : 5 187 215,00 0,00 0,00 5 187 215,00
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 114 622,00 0,00 0,00 3 114 622,00

O gółem : 34 833 493,11 0,00 124 515,00 34 958 008,11

w  tym  z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w a n ie  w y d a tk ó w  

na rea lizac ję  zadań  fin an so w an ych  z ud zia łem  ś ro d kó w , o  

których m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 4 69  873 ,00 0,00 0,00 3 4 69  873,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F8239DC-4D65-4E7C-8AB3-69780B338657. podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
6 653 011,40 1 219 974,66 1 187 974,66 0,00 1 187 974,66 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 433 036,74 5 433 036,74 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 253 011,40 819 974,66 787 974,66 0,00 787 974,66 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 433 036,74 5 433 036,74 0,00 0,00

6 361 436,74 933 200,00 901 200,00 0,00 901 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 428 236,74 5 428 236,74 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 961 436,74 533 200,00 501 200,00 0,00 501 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 428 236,74 5 428 236,74 0,00 0,00

901 200,00 901 200,00 901 200,00 0,00 901 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 200,00 501 200,00 501 200,00 0,00 501 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 960,74 265 960,74 265 960,74 0,00 265 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 960,74 285 960,74 285 960,74 0,00 285 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

520 260,74 180 260,74 180 260,74 0,00 180 260,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 260,74 200 260,74 200 260,74 0,00 200 260,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

180 260,74 180 260,74 180 260,74 0,00 180 260,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 260,74 200 260,74 200 260,74 0,00 200 260,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 259 194,25 4 259 194,25 3 893 943,25 2 814 750,00 1 079 193,25 49 670,00 201 000,00 114 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 309 194,25 4 309 194,25 3 943 943,25 2 814 750,00 1 129 193,25 49 670,00 201 000,00 114 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 449 938,15 3 449 938,15 3 438 938,15 2 739 000,00 699 938,15 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 499 938,15 3 499 938,15 3 488 938,15 2 739 000,00 749 938,15 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał Nr 2 do Uchwały 167 XXVII 2020

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 5 198 236,74

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5 198 236,74

przed zmianą 5 198 236,74

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 5 198 236,74

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań po zmianach 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F8239DC-4D65-4E7C-8AB3-69780B338657. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
699 938,15 699 938,15 699 938,15 0,00 699 938,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 938,15 749 938,15 749 938,15 0,00 749 938,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 909 677,19 10 909 677,19 10 454 549,19 8 621 920,90 1 832 628,29 0,00 455 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 515,00 244 515,00 206 515,00 198 760,00 7 755,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 154 192,19 11 154 192,19 10 661 064,19 8 820 680,90 1 840 383,29 0,00 493 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 323 972,00 7 323 972,00 6 964 817,00 6 207 669,90 757 147,10 0,00 359 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 515,00 244 515,00 206 515,00 198 760,00 7 755,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 568 487,00 7 568 487,00 7 171 332,00 6 406 429,90 764 902,10 0,00 397 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 147,10 757 147,10 757 147,10 0,00 757 147,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 755,00 7 755,00 7 755,00 0,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 902,10 764 902,10 764 902,10 0,00 764 902,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 207 669,90 6 207 669,90 6 207 669,90 6 207 669,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 760,00 198 760,00 198 760,00 198 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 406 429,90 6 406 429,90 6 406 429,90 6 406 429,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 155,00 359 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 155,00 397 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 705 649,78 1 565 600,00 1 557 600,00 61 000,00 1 496 600,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 049,78 140 049,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 815 649,78 1 675 600,00 1 667 600,00 61 000,00 1 606 600,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 049,78 140 049,78 0,00 0,00

1 352 600,00 1 252 600,00 1 244 600,00 61 000,00 1 183 600,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 462 600,00 1 362 600,00 1 354 600,00 61 000,00 1 293 600,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 183 600,00 1 183 600,00 1 183 600,00 0,00 1 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293 600,00 1 293 600,00 1 293 600,00 0,00 1 293 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 106 226,82 29 822 492,85 20 393 916,17 12 749 383,97 7 644 532,20 509 670,00 8 684 325,68 114 581,00 0,00 120 000,00 7 283 733,97 7 283 733,97 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 515,00 524 515,00 486 515,00 198 760,00 287 755,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 230 741,82 29 947 007,85 20 480 431,17 12 948 143,97 7 532 287,20 509 670,00 8 722 325,68 114 581,00 0,00 120 000,00 7 283 733,97 7 283 733,97 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90002

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 100 000,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 5 558 487,45

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 5 558 487,45

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F8239DC-4D65-4E7C-8AB3-69780B338657. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Projekt Uchwały Nr 167/XXVII/2020 Rady Gminy Popów z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie: zmian
w budżecie Gminy Popów przygotowany został w celu wprowadzenia do planu dochodów budżetu części
oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 38.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów nauki
zdalnej dla nauczycieli, darowizny Rady Rodziców GZSP Nr 1 w kwocie 4.000,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie wyposazenia Zielonej Pracowni, odszkodowanie za zniszczenia w GZSP Nr 2 w Wąsoszu w
kwocie 3.755,00 zł z przeznaczeniem na prace remontowe.

Ze względu na ponadplanowe dochody zwiększony też został plan z podatku od nieruchomości o 43.456,14
zł i od czynności cywilnoprawnych o 35.303,86 zł.

Zmniejszony zostanie plan wydatków na podatek od towarów i usług VAT o 400.000,00 zł w rozdziale
infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi. Zwiększone zostały natomiast na wydatki bieżące w rozdziale
40002 zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o 100.000,00, w rozdziale 60016 drogi publiczne
gminne o 20.000,00 zł, w rozdziale 75023 administracja publiczna o 50.000,00 zł, w rozdziale 80101 oświata i
wychowanie o 198.760,00 zł i w rozdziale 90002 gospodarka odpadami o 110.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F8239DC-4D65-4E7C-8AB3-69780B338657. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

